quos Iohannes filius Cuntzonis dei. Blödelin de Offb. soluit in dea. 

parrochia. It. red. 18 sol. den. quos Nic. deus Höselin viceplebanus 
in Schutterwald persoluit annuatim de certis suis bonis in banno 

Opidi Offb. sitis. It. red. I ſt den., quos Bertschinus deus. Döldener 
de Offb. dat etc. It. red. 16 sol. den. quos Iohannes deus. Hösche 

et Dina dea. Buntzin eius vxor de Offb. persoluunt ete. Item red. 

1b den. quos Johannes deus. Pfefferstein de Offb. persoluit etc. It. 
red. 6 sol. den. quos dat .. deus. Heiden Hans de Offemburg de 
certis suis bonis in banno dci. opidi sitis. It. red. 1 rν quuos Cüntzo 

deus. Hiltebolt de Dotenwilre dat. It. red. 10 sol. den. quos Heinezo 
deus. Strecker de Griesheim persoluit annuatim etc. It. red. 10 sol. 

den., quos Künlinus de Griesheim persoluit annuatim de eertis suis 
bonis in banno ville Griesheim sitis. 

Et ut omnia et singula premissa robur firmum et perpetuum 
obtincant, presentem litteram Reuerendi in Christo patris ac domini 

domini Lamperti Episcopi Argentinensis et Curie Archidiaconatus 

Ecclesie Argentinensis ultra Renum neécnon domini Ieinrici de 

Dicke et Iohannis dicti Sigelin prescriptorum appensione sigillorum 
rogaui communiri in euidens testimonium premissorum. Nos quo—- 
que Lampertus dei Gracia Episcopus Argentinensis, quia de nostra 
auctoritate et approbatione, Et nos Heinricus de Dicke detentor 

Eeclesio parrochialis in Offemburg, ae Iohannes dictus Sigelin pres— 
byter Rector eiusdem Eeclesie, quia de nostro consensu et voluntate 

fundatio et institutio dictarum duarum prebendarum processerunt, 
idcirco nostri Lamperti dei gracia Episcopi Argentinensis predieti 
Sigillum Episcopale, necnon nostra videlicet Heinrici de Dicke et 

Iohannis dieti Sigelin prescriptorum Sigilla presentibus sunt appensa 

in testimonium eorundem. Nos vero Iudex Curie Archidyaconatus 
Ecclesie Argentinensis ultra Renum, quia omnia et singula supra- 
scripta quoad Nicolaum fundatorem, dominum Heinricum de Dicke 
et Iohannem Sigelin preseriptos coram nobis rite et legitime sunt 
peracta, idcirco Sigillum dicte curie ad petitionem eorundem, su— 
biciencium se nostre Iurisdictioni quoad supradicta, presentibus est 
appensum in testimonium premissorum. Kctum XII. KIn. Septembr. 
Anno dni. Millimo Trecent. Septuagesimo quarto.
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Anmerkungen. 
(1) Dieſer Nic. Sigelin iſt offenbar derſelbe Prieſter, der am 6. Aug. 1359 

die erſte Caplanei im Spital ſtiftet, hier aber 2 weitere Pfründen daſelbſt fundirt.